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Styrelsen för Astma- och Allergiförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Föreningen har sitt säte i Stockholm.
 
Förvaltningsberättelse
 
Allmänt om verksamheten

Astma- och allergiförbundet är en demokratisk ideell förening inom funktionshinderområdet.
Förbundets uppgifter är att:

-Påverka samhället så att människor med allergisjukdomar får samma levnadsvillkor och tillgänglighet
som andra medborgare, bland annat genom att arbeta för god allergivård, en miljö som främjar hälsan
och med konsumentfrågor.

-Öka allmänhetens förståelse för, och kunskap om, allergisjukdomarna bland annat genom utbildnings-
och informationsinsatser.

-Utifrån medlemmarnas förutsättningar och behov utveckla verksamhet som bidrar till den enskildas
livskvalitet.

-Stödja övriga organisationsled inom förbundet.

-Stödja allergiforskningen.

Vi är religiöst och partipolitiskt obundna.

Förbundet äger också ett bolag; Svalan partnerskap och insamling AB. Vi är också tätt knutna till det
fristående ungdomsförbundet Unga allergiker.  

Under året genomfördes en kongress där ny strategi, värdegrund och verksamhetsplan beslutades, liksom
att ny styrelse tillsattes. Förbundet har under året huserat i tillfälliga lokaler, och renoverat nya lokaler
för verksamheten.

Organisationen genomför årliga riskanalyser och har påbörjat arbetet för att ta fram nyckelindikatorer
kopplade till den strategi som fastställdes i maj månad. Vi arbetar enligt Giva Sveriges riktlinjer rörande
effektmätning, och mäter våra framgångar bland annat via Verians (tidigare Sifo/Kantars )
anseendemätning där Astma- och allergiförbundets är en av sju organisationer med högst anseende i
Sverige.
Under året har man påbörjat arbetet med att ta fram nya nyckelindikatorer för att mäta framgång
kopplade till målen i den nyantagna strategin. Vi fortsätter att mäta räckvidd och genomslag i en separat
effektrapport.
Astma- och allergiförbundet finansieras via medlemsavgifter vilka höjdes under året, men uppbär också
statliga bidrag från Socialstyrelsen, andra stiftelser och samarbetar också med företag inom LIF:s sektor.
Förbundet är också förmånstagare för Postkodlotteriet, Humanfonden, Svenska Spel och Swedbanks
humanfond.
Astma- och allergiförbundet är också representerat i European Federation of Allergy and Airways
Diseases Patients' Associations (EFA), och företräds där av ordförande Mikaela Odemyr. Förbundet har
under året också börjat samarbeta med International Respiration Coalition (IRC) för att skapa ett
nationellt nätverk för lunghälsa i Sverige.
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nationellt nätverk för lunghälsa i Sverige.

Insamling från privatpersoner utgörs av via minnesgåvor, testamenten och spontan insamling via
förbundets webbplats. Spontana gåvor ges till verksamhet som vänder sig till barn, forskning samt där det
behövs som bäst. Förbundet söker också relevanta partners för samarbeten inför event och profilering i
våra prioriterade frågor. Under 2025 genomfördes ett särskilt projekt kopplat till astmakontroll i
samarbete med Astra Zeneca. 

Antal medlemmar: vi hade 2025-12-31 12034 medlemmar kopplade till en lokalförening.
Antal lokalföreningar: 64 föreningar. 
Distrikt och regioner: 10 stycken.

Antal förtroendevalda: cirka 300-350 förtroendevalda i organisationen.

Kongress, 64 delegater.

 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 avslutade tidigare generalsekreterare Karin Neuhaus sitt uppdrag och tills dess att
Malin Quick Oljelund i november klev på som ny ordinarie generalsekreterare, innehades rollen
som tillfällig generalsekreterare av Sofia Karlsson på konsultbasis. Överlämningen fortgick året
ut.

I och med att förbundet har effektiviserat personalstyrkan har också en omorganisation av chefstrukturen
på förbundet genomförts. Rollen som CRM-ansvarig har övergått till ansvar för medlemsservice och man
har instiftat en roll för en förbundskoordinator. Tidigare ledningsgrupp upplöstes under året. 

Kansliet har under året huserat i tillfälliga lokaler.

Styrelsen bestod fram till kongressen av sju personer, varav tre också deltog i arbetsutskottet (AU). Vid
kongressen minskades AU till två personer, och man beslutade om en stegvis höjning av
medlemsavgiften de kommande åren.

Under året har de långsiktiga effekterna av pandemin synliggjorts för förbundet. Under pandemin där
personer med respiratorisk sjukdom var särskilt utsatta minskade ett antal föreningar omfattningen av sin
verksamhet. Efter pandemin har man inte lyckats attrahera eller aktivera nya medlemmar. Det har fått
följden att man under 2025 har slagit samman föreningar eller lagt dem vilande. Astma- och
allergiförbundet har gått från 75 aktiva lokalföreningar till 64. Vi ser fortfarande att det sker visst
medlemstapp inom förbundet.  Att hitta formerna för ett långsiktigt engagemang och former för det som
attraherar nya medlemmar är fortfarande en av förbundets främsta utmaningar.

Under året nominerades medlemstidningen Allergia till Publishingpriset. 

Under året har förbundet också bytt revisionsbyrå, och Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB är våra
auktoriserade revisorer.
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Astma- och allergiförbundet har startat en nationell koalition mot okontrollerad astma. Vi har fått initial
finansiering om tre miljoner kronor för att påbörja inrättandet av ett nationellt kompetenscentrum inom
astma vilket kommer påverka förbundets arbete framöver. Arbetet med att utvärdera föreningarnas hälsa
fortsätter, vilket kan leda till förändringar under våren avseende antalet föreningar. Förbundet utlyser
också en extra kongress i maj för att hantera att ledamöter i förbundsstyrelsen lämnat sina uppdrag.
 
Användning av finansiella instrument

Astma- och allergiförbundets placeringspolicy siktar på en risk som medger +4% över KPI.
 
Medlemmar
 
Astma- och allergiförbundet samlar medlemmar  med astma, allergi, eksem och annan överkänslighet.
Under 2025 kostade ett huvudmedlemskap 250 kronor per år. Man kan också knyta familjemedlemmar
till förbundet för 50 kronor per år. Vi har 12034 medlemmar, att jämföra med förra årets 12780
medlemmar.
 
Medlemmar erbjuds rabatterat boende på förbundets vandrarhem samt fem nummer årligen av
medlemstidningen Allergia. 
 
Hållbarhetsupplysningar
 
Astma- och allergiförbundet strävar efter att inköp av förbrukningsmaterial sker med hänsyn till
hållbarhet och har en resepolicy som förespråkar hållbara färdsätt. 
 
Astma- och allergiförbundet har ett kollektivavtal under Fremia/Unionen för tjänstemän och
mäter arbetsplatsnöjdhet via årliga medarbetarundersökningar. Samverkan sker regelbundet med den
lokala fackklubben. 
 
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
 
Astma- och allergiförbundet fortsätter med arbetet kring kampanjhjul och kommer tydligare satsa på
arbetet mot okontrollerad astma. Förbundet behöver också utvärdera och stärka kommunikationen till
medlemmar och skapa en tydlig infrastruktur för medlems- och givarkommunikation. Vi har inför 2026
satt ett mål om ökande antal medlemmar och medlemsavgiften kommer fortsatt att höjas inför kommande
år.

För verksamhetsåret 2026 har förbundet beviljats bidrag från Krefting samt erhåller fortsatt kärnstöd som
förmånstagare till Postkodlotteriet, vilket skapar goda förutsättningar för den fortsatta verksamheten. 
Astma- och allergiförbundet bistår i forsknings- och utvecklingsarbete som bedrivs av andra
organisationer, företag och myndigheter. Förbundsstyrelsen utser en forskningsnämnd
av professionsrepresententer som bistår i bedömningen av ansökningar som inkommer till
stiftelsen Astma och allergiförbundets forskningsfond.   
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stiftelsen Astma och allergiförbundets forskningsfond.   

Förvaltning

Astma- och allergiförbundets högsta beslutande organ är kongressen vars ombud väljs av tio region- och
länsföreningar som i sin tur utses av 64 lokalföreningar. Cirka 350 personer är förtroendevalda i
föreningarna. Ordinarie kongress hålls vart tredje år för att fastställa förbundets inriktning. Däremellan
leds förbundet av en styrelse bestående av sju personer, och generalsekreteraren med tillhörande kansli
ansvarar för den operativa verksamheten på nationell nivå.

Under 2025 genomfördes en digital kongress i maj månad, där 64 ombud deltog för att fatta beslut om en
treårig verksamhetsplan, rambudget samt en ny strategi och välja nya företrädare. Styrelsen minskade i
omfång och villkoren för arvodering förändrades. Ordförande Mikaela Odemyr fick förnyat förtroende,
och styrelsen består sedan dess av henne, vice ordförande Bertil Orrby samt ledamöterna Rebecca Juhlin,
Meta Tunell, Anna Norrman, Sylvia Packham och Josefin Sohlberg. Under kongressen avgick Pernilla
Alm-Ramberg, Per-Åke Wecksell, Erika Engström och Jesper Persson. Josefin Sohlberg entledigade sig i
oktober 2025 av personliga skäl. Mer information om ledamöterna finns på förbundets hemsida.

Förbundsstyrelsen har ett antal utskott som bereder ärenden mellan möten, främst ett arbetsutskott (AU)
bestående av ordförande och vice ordförande, vilket bereder styrelsens ärenden och kan fatta vissa beslut
i enlighet med delegationsordningen. Därutöver finns ett organisationsutskott.

Förtroendevalda revisorer är sedan årsmötet Birgitta Bäuml och Siv Louise Orädd. Auktoriserad revisor
är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Förbundskansliet består av tio anställda, varav två är föräldralediga, samt en kommunikationskonsult,
under ledning av generalsekreteraren. Generalsekreteraren har en stabsfunktion bestående av
påverkanschef, ekonomiansvarig och förbundskoordinator samt en marknads- och insamlingschef.

Under året har förbundet lämnat bidrag och gåvor samt verksamhetsbidrag till lokalföreningar om totalt 1
351 025 kronor (1 023 675 kronor för 2024). Bidragen avser främst stöd till lokalföreningarnas
verksamhet och utveckling.
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Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2025 2024 2023 2022  
Antal medlemmar 12 034 12 780 13 395 14 292  
Medelantalet anställda 7 11 15 16  
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 20 264 23 380 22 329 29 387  
Verksamhetens kostnader -24 454 -26 876 -27 634 -28 942  
Verksamhetens resultat -4 189 -3 496 -5 306 445  
Resultat från finansiella investeringar 1 369 126 2 065 195  
Årets resultat -2 820 -3 370 -3 240 640  
Balansomslutning 16 692 16 116 21 288 23 356  

 
  
  
  
Förändringar i eget kapital
 
Ändamålsbestämda medel avser Barnallergifonden Svalan.
 
 Ändamåls- Balanserat ink Summa
 best. medel årets resultat kapital
Belopp vid årets ingång 2 738 499 9 790 892 12 529 391
Årets resultat  -2 820 120 -2 820 120
Omföringar till/från    
bundet eget kapital:    
Ändamålsbestämt av
givaren 268 405 -268 405 0
Utnyttjade
ändamålsmestämda medel -321 049 321 049 0
    
Belopp vid årets utgång 2 685 855 7 023 416 9 709 271
    

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetsintäkter      
Medlemsavgifter  2 441 021  2 031 500  
Gåvor  8 899 771  8 622 008  
Bidrag  7 885 089  9 887 044  
Nettoomsättning 2, 3 940 012  2 632 212  
Övriga verksamhetsintäkter  98 376  207 368  
Summa verksamhetsintäkter  20 264 269  23 380 132  
      
Verksamhetskostnader 4     
Ändamålskostnader  -4 182 239  -4 087 413  
Medlemskostnader  -477 554  -545 788  
Administrationskostnader  -19 374 494  -22 033 929  
Avskrivningar och nedskrivningar  -419 283  -209 091  
Summa verksamhetskostnader  -24 453 570  -26 876 221  
      
Verksamhetsresultat  -4 189 301  -3 496 089  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar 5 1 371 675  123 071  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 126  4 466  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -3 620  -1 422  
  1 369 181  126 115  
Resultat efter finansiella poster  -2 820 120  -3 369 974  
      
Årets resultat  -2 820 120  -3 369 974  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för programvara 6 68 600  140 000  
  68 600  140 000  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 7 415 351  448 273  
Inventarier, verktyg och installationer  79 059  308 461  
  494 410  756 734  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 8, 9 50 000  50 000  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 10 6 909 700  10 102 470  
Andra långfristiga fordringar 11 918 210  0  
  7 877 910  10 152 470  
Summa anläggningstillgångar  8 440 920  11 049 203  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  731 547  83 593  
Övriga fordringar  228 019  374 736  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 857 647  1 250 336  
  2 817 213  1 708 666  
      
Kassa och bank  5 434 199  3 358 095  
Summa omsättningstillgångar  8 251 412  5 066 760  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  16 692 332  16 115 964  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel Barnallergifonden Svalan  2 685 855  2 738 499  
Balanserat resultat  9 843 536  13 160 866  
Årets resultat  -2 820 120  -3 369 974  
Summa eget kapital  9 709 271  12 529 391  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  958 705  592 929  
Övriga skulder  824 159  793 268  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 5 200 196  2 200 375  
Summa kortfristiga skulder  6 983 061  3 586 573  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  16 692 332  16 115 964  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3. 
 
Under räkenskapsåret har uppställningsformen för resultat- och balansräkningen justerats för att anpassas
till Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.
 
Förändringen avser enbart presentationen av poster och innebär ingen förändring av redovisnings- eller
värderingsprinciper. Jämförelsetalen har omräknats i syfte att uppnå jämförbarhet.
 
Intäktsredovisning
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter
intäktsförs vid inbetalning från medlem. 
 
Gåvor och bidrag
Medel som erhålls utan krav på motprestation klassificeras som gåvor eller bidrag. Om medlen är
förenade med villkor som innebär återbetalningsskyldighet redovisas de som bidrag, annars som gåvor.
 
Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning redovisas normalt vid försäljningstillfället. 
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3-5 år  
   
Byggnader 25 år  
Uteplats Södergård 25 år  
Inre ytskikt 15 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   

Komponentindelning
Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när
komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.
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Ersättningar till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med
att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda
redovisas en pensionskostnad det år pensionen tjänas in.
 
 
Not 2 Gåvor och bidrag
 2025 2024  
    
Gåvor som redovisats i resultaträkningen    
Testamenterade medel 82 079 845 854  
Humanfonden 562 449 652 878  
Folkspel, Svenska Spel Lyckoplatsen 831 123 76 111  
Insamling 155 715 47 165  
Barnallergifonden 268 405 0  
Postkodlotteriet 7 000 000 7 000 000  
 8 899 771 8 622 008  
    
Offentliga bidrag som redovisats som intäkt    
Statsanslag 5 323 106 4 986 079  
Verksamhetsbidrag Södergården 1 450 000 1 500 000  
Projekt bidrag 721 983 457 670  
Övriga bidrag 390 000 2 943 295  
 7 885 089 9 887 044  
    
Totala insamlade medel    
Gåvor som redovisats i resultaträkningen 8 899 771 8 622 008  
Privaträttsliga bidrag 0 0  
 8 899 771 8 622 008  
    

Samtliga gåvor avser gåvor från allmänheten.
Samtliga bidrag avser offentliga bidrag.
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Not 3 Nettoomsättning
 2025 2024  
    
    
Kurs -och Konferensintäkter 0 153 750  
Prenumerationsintäkter Allergia 0 13 460  
Annonsintäkter Rabalder Allergia 166 690 702 570  
Annonsintäkter Riks Mediakompaniet 0 234 740  
Hyresintäkter, kringtjänster 242 304 1 056 103  
Södergården rörelseintäkter 531 018 471 589  
 940 012 2 632 212  
    

 
Not 4 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 5 7  
Män 2 4  
 7 11  
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse 1 215 507 1 113 921  
Generalsekreterare 2 817 585 911 656  
Övriga anställda 4 949 442 7 426 640  
 8 982 534 9 452 217  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för övriga anställda 512 588 725 507  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 2 070 442 2 890 334  
 2 583 030 3 615 841  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 11 565 564 13 068 058  
    
Könsfördelning bland styrelseledamöter    
Kvinnor 6 6  
Män 1 3  
 7 9  
    

I beloppet för generalsekreterare ingår fakturerade kostnader för interim generalsekreterare som
tjänstgjorde mellan det att föregående generalsekreterare avgick och ny generalsekreterare tillträdde.
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tjänstgjorde mellan det att föregående generalsekreterare avgick och ny generalsekreterare tillträdde.

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
    
 2025 2024  
    
Erhållna utdelningar 35 123 071  
Resultat vid avyttringar 1 370 984 0  
 1 371 019 123 071  
    

 
Not 6 Balanserade utgifter för programvara
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 124 000 1 124 000  
Omklassificeringar 312 000 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 436 000 1 124 000  
    
    
Netto anskaffningsvärde 1 436 000 1 124 000  
    
Ingående avskrivningar -984 000 -963 000  
Omklassificeringar -312 000   
Årets avskrivningar -71 400 -21 000  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 367 400 -984 000  
    
Utgående redovisat värde 68 600 140 000  
    

Not 7 Byggnader och mark
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 033 883 1 033 883  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 033 883 1 033 883  
    
Ingående avskrivningar -585 610 -533 569  
Omklassificeringar 11 185 0  
Årets avskrivningar -44 107 -52 041  
Utgående ackumulerade avskrivningar -618 532 -585 610  
    
Utgående redovisat värde 415 351 448 273  
    
Uppgifter om förvaltningsfastigheter    
Redovisat värde 415 351 448 273  
    
Taxeringsvärden byggnader 1 822 000 1 823 000  
Taxeringsvärden mark 442 000 442 000  
 2 264 000 2 265 000  
    
Bokfört värde byggnader 396 351 429 273  
Bokfört värde mark 19 000 19 000  
 415 351 448 273  
    

Värdering av extern värderingsman vilket kommer att utföras nästa gång 2026
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Värdering av extern värderingsman vilket kommer att utföras nästa gång 2026

 
 
Not 8 Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 50 000 50 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 50 000 50 000  
    
Utgående redovisat värde 50 000 50 000  
    

 
Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel
Antal

andelar
Bokfört

värde  
Svalan Insamling och
Partnerskap AB 100% 100% 500 50 000  
    50 000  
      
 Org.nr Säte Eget kapital Resultat  
Svalan Insamling och Partnerskap
AB 559033-4081 Stockholm 3 535 247 -3 404 510  
      
Årets resultat och eget kapital per balansdagen 2025
 
 
Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 10 102 470 9 918 087  
Inköp 1 033 874 999 379  
Försäljningar -4 226 644 -814 996  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 909 700 10 102 470  
    
Utgående redovisat värde 6 909 700 10 102 470  
    

 
Not 11 Långfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 0 0  
Tillkommande fordringar 918 210 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 918 210 0  
    
Utgående redovisat värde 918 210 0  
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Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna intäkter 1 281 725 652 878  
Förutbetalda hyror 503 888 0  
Övriga förutbetalda kostnader 72 035 597 459  
 1 857 648 1 250 337  
    

 
Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna semesterlöner 365 057 332 879  
Upplupna sociala avg 114 701 104 591  
Erhållna ej använda bidrag 3 000 000 0  
Övriga upplupna kostnader 279 013 50 000  
Avräkning medlemsavgifter 1 441 425 1 712 905  
 5 200 196 2 200 375  
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Årsredovisningen beslutades den 27 april 2026

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mikaela Odemyr Bertil Orrby
Förbundsordförande Vice ordförande

Anna Norrman Meta Tunell
Ledamot Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

SivLouise  Orädd
Förtroendevald revisor

Birgitta Bäuml 
Förtroendevald revisor 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gunnar Thullberg 
Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunnar Thullberg

Gunnar Thullberg

Auktoriserad revisor

2026-04-29 12:08:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ASTMA OCH ALLERGIFÖRBUNDET 802005-7512 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAELA ODEMYR

Mikaela Odemyr

Ordförande

2026-04-28 12:55:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERTIL ORRBY

Bertil Orrby

Vice ordförande

2026-04-28 09:44:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Norrman

Anna Norrman

Styrelseledamot

2026-04-28 08:43:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: META TUNELL

Meta Tunell

Styrelseledamot

2026-04-28 10:41:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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  ASTMA OCH ALLERGIFÖRBUNDET 802005-7512 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Birgitta Elisabeth Bäuml

Birgitta Bäuml

Förtroendevald revisor

2026-04-28 14:13:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Siv Louise Orädd

SivLouise Orädd

Förtroendevald revisor

2026-04-30 13:26:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2026-04-28 08:30:49 UTC
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Mikaela Odemyr på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Bertil Orrby på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Anna Norrman på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Meta Tunell på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 08:39:36 UTC
                    Anna Norrman på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 08:43:09 UTC
                    Anna Norrman på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 09:43:02 UTC
                    Bertil Orrby på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 09:44:54 UTC
                    Bertil Orrby på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 10:37:36 UTC
                    Meta Tunell på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 10:41:17 UTC
                    Meta Tunell på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 10:42:01 UTC
                    Meta Tunell laddade ner dokumentet som PDF.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:54:46 UTC
                    Mikaela Odemyr på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:55:46 UTC
                    Mikaela Odemyr på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                
                    Gunnar Thullberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Birgitta Bäuml på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    SivLouise Orädd på Astma och Allergiförbundet som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 14:12:28 UTC
                    Birgitta Bäuml på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 14:13:09 UTC
                    Birgitta Bäuml på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 14:24:14 UTC
                    Gunnar Thullberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-29 12:08:26 UTC
                    Gunnar Thullberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-29 16:21:24 UTC
                    Gunnar Thullberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren SivLouise Orädd på Astma och Allergiförbundet.


                

                
                
                    E-postadress: sivlouise.oradd@aaf.se ➝ sivlouise@oradd.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 13:26:12 UTC
                    SivLouise Orädd på Astma och Allergiförbundet öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 13:26:34 UTC
                    SivLouise Orädd på Astma och Allergiförbundet signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 13:26:34 UTC
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Gunnar Thullberg (35846639):
{"orderRef": "019dd923-d9a0-773c-a447-6c1355e3500d", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197801100038", "name": "Gunnar Thullberg", "givenName": "Gunnar", "surname": "Thullberg"}, "device": {"ipAddress": "94.234.87.25", "uhi": "Ou91o0gN0RRnpZV3ely7oGPl6Tw="}, "bankIdIssueDate": "2025-10-14Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Mikaela Odemyr (35846739):
{"orderRef": "019dd428-ae66-771c-80ca-ce6e5eed9dad", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196910150421", "name": "MIKAELA ODEMYR", "givenName": "MIKAELA", "surname": "ODEMYR"}, "device": {"ipAddress": "81.228.60.90", "uhi": "NXhHwBwm+HbCPdtsvdcn3Egz5Ew="}, "bankIdIssueDate": "2025-02-08Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Bertil Orrby (35846775):
{"orderRef": "019dd37a-05fa-77aa-9c9b-0fcfce1eb236", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "195107118613", "name": "BERTIL ORRBY", "givenName": "ROLF BERTIL GUNNARSSON", "surname": "ORRBY"}, "device": {"ipAddress": "94.234.83.177", "uhi": "TTAbfbUqX4bt8uLiNfFMyAKvqe8="}, "bankIdIssueDate": "2024-10-29Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Anna Norrman (35846798):
{"orderRef": "019dd341-8021-7cfe-a7bc-56f7275f4491", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196712264149", "name": "Anna Norrman", "givenName": "Anna", "surname": "Norrman"}, "device": {"ipAddress": "2.248.174.59", "uhi": "aiyniTChv/5zkSXEZSIZXAinbY4="}, "bankIdIssueDate": "2025-12-08Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Meta Tunell (35846818):
{"orderRef": "019dd3ad-971e-731b-8898-8da34db6ca02", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197108017604", "name": "META TUNELL", "givenName": "META BARBRO MARIA MARGARETA", "surname": "TUNELL"}, "device": {"ipAddress": "89.160.85.178", "uhi": "uRQ2Aq7sKcBpG7PfyyndDgqG/3k="}, "bankIdIssueDate": "2025-06-30Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Birgitta BÃ¤uml (35846908):
{"orderRef": "019dd46f-8a52-7ad1-90d9-6572fbf3db58", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "195307180223", "name": "Birgitta Elisabeth B\u00e4uml", "givenName": "Birgitta Elisabeth", "surname": "B\u00e4uml"}, "device": {"ipAddress": "31.208.78.110", "uhi": "Aod6MvC7+Qc4jC1hOeZ8qe8x6Kg="}, "bankIdIssueDate": "2024-03-13Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for SivLouise OrÃ¤dd (35846965):
{"orderRef": "019dde91-a83f-7abe-b584-76f2b7e98439", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196307208501", "name": "Siv Louise Or\u00e4dd", "givenName": "Siv Louise", "surname": "Or\u00e4dd"}, "device": {"ipAddress": "95.155.195.9", "uhi": "iMB33N7OdOc+0X1qmLrEMzpdzjk="}, "bankIdIssueDate": "2025-02-24Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}
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